Ведение бухгалтерского учета возложено на управляющую компанию
Среднесписочная численность сотрудников по состоянию на 31.12.2024 г. составляет 0 

человек, на 31.12.2023 года -  0 человек.
Уставный капитал Общества по состоянию на 31.12.2024 г. составляет 48 260 511 (сорок 

восемь миллионов двести шестьдесят тысяч пятьсот одиннадцать) рублей.
Все акции, размещенные обществом, являются обыкновенным. Общее количество акций -9351 

штука. Номинальная стоимость одной акции 5 161 рубль.
Общество применяет основную систему налогообложения. Какие-либо налоговые льготы не 

применяются.